
hodnotitel projektů OP 

Vykazovaný měsíc a rok

Datum Počet odprac. 
hodin

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Úvazek v další činnosti pro MŠMT

Zaměstnanec Druh pracovního poměru

Zdroj financování

Pracovní pozice Výše úvazku v hodinách

Přehled odpracovaných hodin 

Detailní popis vykonaných aktivit

PRACOVNÍ VÝKAZ 

Zaměstnavatel

Technická pomoc OP JAK

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 5, 118 00 Praha 1



26.

27.

28.

29.

30.

31.

Celkem

Prohlašuji, že nejsem zaměstnán(a) na více než 1,0 úvazku pro MŠMT. 
(Do výše úvazku se nezapočítává úvazek zaměstnanců MŠMT, kteří čerpají mateřskou nebo rodičovskou dovolenou.) 
Pracovník svým podpisem stvrzuje pravdivost všech zde uvedených informací.

Ing. Lenka Menclová

VeO 744 , odd. hodnocení a schvalování projektů

Podpis pracovníka 

Jméno nadřízeného pracovníka

Podpis nadřízeného pracovníka

Pozice nadřízeného pracovníka, útvar

hodin


	Uživatelské jméno v MS2014: 
	fill_60: 0
	fill_1: 
	Detailní popis vykonaných aktivit1: 
	fill_3: 
	Detailní popis vykonaných aktivit2: 
	fill_5: 
	Detailní popis vykonaných aktivit3: 
	fill_7: 
	Detailní popis vykonaných aktivit4: 
	fill_9: 
	Detailní popis vykonaných aktivit5: 
	fill_11: 
	Detailní popis vykonaných aktivit6: 
	fill_13: 
	Detailní popis vykonaných aktivit7: 
	fill_15: 
	Detailní popis vykonaných aktivit8: 
	fill_17: 
	Detailní popis vykonaných aktivit9: 
	fill_19: 
	Detailní popis vykonaných aktivit10: 
	fill_21: 
	Detailní popis vykonaných aktivit11: 
	fill_23: 
	Detailní popis vykonaných aktivit12: 
	fill_25: 
	Detailní popis vykonaných aktivit13: 
	fill_27: 
	Detailní popis vykonaných aktivit14: 
	fill_29: 
	Detailní popis vykonaných aktivit15: 
	fill_31: 
	Detailní popis vykonaných aktivit16: 
	fill_33: 
	Detailní popis vykonaných aktivit17: 
	fill_35: 
	Detailní popis vykonaných aktivit18: 
	fill_37: 
	Detailní popis vykonaných aktivit19: 
	měsíc: [leden]
	rok: [2023]
	Druh: [DPP]
	fill_39: 
	Detailní popis vykonaných aktivit25: 
	Detailní popis vykonaných aktivit20: 
	Detailní popis vykonaných aktivit21: 
	fill_43: 
	Detailní popis vykonaných aktivit22: 
	fill_45: 
	Detailní popis vykonaných aktivit23: 
	fill_47: 
	Detailní popis vykonaných aktivit24: 
	fill_49: 
	fill_51: 
	fill_41: 
	fill_53: 
	fill_55: 
	fill_57: 
	fill_59: 
	fill_61: 
	Celkem hodin: 0
	Detailní popis vykonaných aktivit26: 
	Detailní popis vykonaných aktivit27: 
	Detailní popis vykonaných aktivit28: 
	Detailní popis vykonaných aktivit29: 
	Detailní popis vykonaných aktivit30: 
	Detailní popis vykonaných aktivit31: 
	Další úvazek v projektech MŠMT: 


